
年賀状によるご挨拶廃止のお知らせ

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では、昨今のデジタル環境の普及、および自然環境への配慮などの世情
に鑑み、お客様およびお取引先に対し年賀状によるご挨拶を控えさせていただくこと
といたしました。感謝の気持ちを込めた年始のご挨拶としての年賀状でございました
が、控えさせていただきましても、今まで以上に誠心誠意お応えしていく所存です。

誠に勝手とは存じますが、何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2024 年 12 月1日
生和アメニティ株式会社


